/ 56 / / 57 /
PC e monitor Industriali EXENTA
Soluzioni di industrial computing
in pronta consegna
EXENTA è la nuova gamma di Panel PC, box PC e monitor
industriali studiata per fornire una soluzione efficiente,
economica, affidabile e, soprattutto, di  facile reperibilità,
per tutti i clienti che realizzano applicazioni industrial

Certificazioni CE/FCC/ROHS/CCC
Sistema operativo Standard Windows 10 IOT Enterprise - Windows 10 Professional - Linux
Protezione meccanica Frontale IP65
Panel PC Serie CTXN
Gamma 10” -  21.5” con processori Celeron e Core i5/i7
/ 58 / / 59 /
Caratteristiche specifiche
Immagine indcativa Codice
Dimensione
schermo
Risoluzione Dimensioni (mm)
Dimensioni
incasso (mm)
CTXN100-R/C 10.1” wide                         1280*800 289.5*192.4*68 275*178
CTXN120-R/C 12.1” 4:3                              1024*768 318.8*245*65.5 303*229
CTXN150-R/C 15” 4:3                                   1024*768 376.1*285.3*68.9 365*276
CTXN170-R/C 17” 4:3                               1280*1024 400.6*329.8*68.1 390*319
CTXN190-R/C 19” 4:3                              1280*1024 437.3*361.3*68.8 425*349
CTXN156-R/C 15.6” wide                      1920*1080 402.8*252*65 392*241
CTXN215-R/C 21.5” wide 1920*1080 533.6*327,1*71 522*315
Box PC standard in pronta consegna CTB-I308256W10I00
Box PC standard CTB-I308256W10I00 - Fanless
Immagini del prodotto
Versioni prodotto Processore Intel i3 6157U

Condizioni ambientali Temperatura ambiente standard -20/70°C  Umidità relativa 95% a 40°C.
Caratteristiche meccaniche Protezione frontale IP65 - Montaggio a pannello o su supporto VESA.
Certificazioni CE/FCC/ROHS/CCC
Protezione meccanica Frontale IP65
Colore frontale 8”, 10”, 12”, 15”, 15.6” grigio / 17”,19”, 21.5” nero
Caratteristiche specifiche
Immagine indcativa Codice
Dimensione
schermo
Risoluzione Dimensioni (mm)
Dimensioni
incasso (mm)
MT-080R/C 8” 4:3     800x600 230.3*170.3*41.4 209.7*167.5
MT-100R/C 10.1” wide 1280*800 283.2*186.9*41.4 275*179
MT-120R/C 12.1” 4:3                              1024*768 318.8*245*45.5 304*230
MT-150R/C 15” 4:3                                   1024*768 376.1*285.3*43.3 366*277
MT-170R/C 17” 4:3                               1280*1024 412.7*333.8*45 400*321.5
MT-190R/C 19” 4:3                              1280*1024 440x364x45 428.2*352.2
MT-156R/C 15.6” wide 1920*1080 397.3*255.3*41.3 386*244
MT-215R/C 21.5” wide 1920*1080 536.1*329.4*51 520*313